广 西 医 学 会
桂医会〔2024〕135 号

关于举办广西医学会放射学中枢神经专业

2024 年学术交流会暨培训班的通知

各有关单位：

经研究，由广西医学会主办，广西医学会放射学分会

承办，广西壮族自治区人民医院、广西国际壮医医院共同

协办的广西医学会放射学中枢神经专业 2024 年学术交流会

暨培训班定于 2024 年 10 月 25-27 日在广西南宁召开。业

内大咖共聚美丽绿城，探讨神经影像与神经再生领域临床

与科研热点以及两者如何有机结合。会议将邀请国内外该

领域知名专家学者作专题讲座或主题演讲，本次培训班旨

在展示国内该领域的最新研究成果和技术进展，促进学术

交流与合作。欢迎各位广大同仁积极参会。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议内容

（一）脑功能磁共振研究新进展学习班；

（二）meta-radiology 编委圆桌会议；

（三）SCI 写作及基金申报培训；

（四）广西医学会放射学分会中枢神经专科成员会议。

二、会议时间、地点

（一）时间：2024 年 10 月 25 日 10:00-15:00 报到，

25 日下午及 26 日全天学术会议，27 日上午撤离。

（二）地点：金紫荆国际大酒店（南宁市青秀区长湖

路 6 号，地铁 3 号线东葛路站 A1 出口）。

三、参会人员

（一）广西医学会放射学分会中枢神经专科成员；

（二）广西区内各级医疗机构从事放射学及其相关学

科的医生、技师及护理人员；

（三）自愿支持会议的单位和机构。

四、报名方式及其费用

（一）费用：免注册费；交通、食宿费用自理，回所

在单位报销。

（二）报名方式：请参会代表于 2024 年 10 月 25 日前

扫描会议报名二维码报名。

五、其他事项

（一）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿

的代表于 10 月 20 日前自行联系酒店预订房间，请参会代

表尽快预订，如有其他需求，可直接联系酒店。

酒店名称 房型
价格

（元/间/晚）
联系方式

金紫荆国际大酒店 大床房/双床房
350 元

（单间单早，双间双早）

魏经理

18978862848

预订时说明参加广西医学会放射学中枢神经会议可享

受协议价，或自行联系会议周边酒店。

（二）请专科分会委员及专科成员按《广西医学会关于

收取会员会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官网“信

息公开”）。

（三）会议期间不组织与会专家或代表参加大会日程以外

的活动;

（四）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌

推介、成果发布、论文发表等活动。

（五）通知查询及下载方式

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号(guangxiyxh)

（六）联系人：

1.广西壮族自治区人民医院放射科 白雪 13152670918

广西国际壮医医院放射科 陈鹏 17776663819

2.医学会学术与组织管理部：覃超勇 0771-2803063

广西医学会

2024 年 10 月 10 日